



OBEC LEDNICE

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

691 44 Lednice

Zn.
OLED-1986/2023

OLED - 012/2024

Vyřizuje :

telefon:
519 340 112

V Lednici dne
03.01.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

1. V listopadu 2022 bylo panu vyplaceno odchodné ve výši
240 748,00 Kč.
2. O vyplacení odchodného nerozhoduje ani Rada obce ani Zastupitelstvo obce je to dáno Zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.
3. Kopie bankovního dokladu bude součástí této informace.

Za Obec Lednice :

OBEC LEDNICE

Zámecké nám. 70

☎ 39 44 LEDNICE ☎

Telefon, fax
519 340 112
519 340 372

ČS Břeclav
1381969329/0800

E-mail
pokladna@lednice.cz

IČO
00283339

DIČ
CZ00283339